



SERWIS INFORMACYJNY

Biuro Prasowe Wydział Informacji, Turystyki i Promocji

tel.12 61 61 709, fax.12 61 61 711, e-mail: bi@um.krakow.pl

2013(21)

środa, 30 stycznia 2013 r.

Z MAGISTRATU

LIKWIDACJA SZKÓŁ – SĄ DECYZJE

Radni Miasta Krakowa podjęli dziś (30 stycznia, środa) decyzje dotyczące likwidacji krakowskich szkół. Zlikwidowane mają zostać dwie szkoły - Gimnazjum nr 50 przy ul. Bulwarowej 33 oraz Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 16 na os. Niepodległości 19.

Radni nie zgodzili się na likwidację Gimnazjum nr 44 na os. Na Stoku 34. Przyjęto natomiast uchwałę dotyczącą połączenia XXXI Liceum Ogólnokształcącego i Gimnazjum nr 9 (szkoły mieszczą się w budynku przy ul. Kazimierza Odnowiciela 2) oraz uchwałę o włączeniu XXIX Liceum Ogólnokształcącego w struktury Zespołu Szkół Odzieżowych nr 1 przy ul. Cechowej 57.

Wcześniej z programu sesji Rady Miasta Krakowa wycofano uchwały dotyczące likwidacji: Szkoły Podstawowej nr 3 (ul. Topolowa 22), Szkoły Podstawowej nr 52 (os. Dywizjonu 303 66), Szkoły Podstawowej nr 104 (os. Wysokie 7), Gimnazjum nr 22 (ul. Skwerowa 3), Gimnazjum nr 27 (ul. Malborska 98) oraz Gimnazjum nr 45 (os. Willowe 1). Wycofano również uchwały dotyczące wygaszania Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 8 (ul. Na Błonie 15b) oraz XVI Liceum Ogólnokształcącego (os. Willowe 35).

Podczas dzisiejszej (30 stycznia, środa) sesji Rady Miasta Krakowa podjęto również decyzje o likwidacji trzech szkół, które w dalszej kolejności mają wejść w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci i Młodzieży z Autyzmem pn. „Centrum Autyzmu”. Te szkoły to: Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 5 (ul. Spadochroniarzy 1), Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Dzieci Niesłyszących (ul. Spadochroniarzy 1) oraz Zespół Szkół Specjalnych nr 13 (ul. Szopkarzy 8). (katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)

OKRĄGŁY STÓŁ EDUKACYJNY ZAKOŃCZYŁ OBRADY

Po dziewięciu miesiącach zakończył prace Okrągły Stół Edukacyjny. Jego ostatnie posiedzenie odbyło się wczoraj (29 stycznia, wtorek) w Magistracie. Podczas kilkunastu spotkań dyskutowano m.in. o Strategii Rozwoju Edukacji,

restrukturyzacji sieci szkolnej, kryteriach oceny szkół, o edukacji pozaszkolnej dzieci i młodzieży oraz szkolnictwie specjalnym i zawodowym.

„Serdecznie dziękuję wszystkim uczestnikom Okrągłego Stołu Edukacyjnego, za ogromną pracę i zaangażowanie. OSE był niezwykłą okazją do wymiany doświadczeń osób związanych z krakowską edukacją w jej różnych formach i aspektach” – mówi Anna Okońska-Walkowicz, Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa ds. Edukacji i Spraw Społecznych.

Przypomnijmy, że celem Okrągłego Stołu Edukacyjnego, który został zorganizowany przez Prezydenta Miasta Krakowa Jacka Majchrowskiego (zgodnie z uchwałą Rady Miasta Krakowa) była wspólna praca nad poprawą jakości edukacji w Krakowie, dyskusja nad tym jak zapewnić dzieciom i młodzieży jak najlepszą opiekę wychowawczą, a także o tym jak zwiększyć kontrolę w zakresie ekonomicznego i gospodarnego wydatkowania środków finansowych oraz jak lepiej informować uczestników procesu edukacyjnego o planowanych działaniach.

W obradach OSE brali udział przedstawiciele Władz Miasta, Wydziału Edukacji UMK i Rady Miasta Krakowa oraz przedstawiciele Rad Dzielnic, Kuratorium Oświaty, dyrektorów i nauczycieli szkół, przedszkoli i placówek oświatowych, związków zawodowych, rodziców i stowarzyszeń oraz organizacji zajmujących się rozwojem edukacji.

Debata otwarcia OSE odbyła się 24 kwietnia 2012 r. Kolejne odbyły się w maju – dyskutowano wówczas m.in. o Strategii Rozwoju Edukacji 2011-2018, edukacji pozaszkolnej dzieci i młodzieży oraz o restrukturyzacji sieci szkolnej. W czerwcu rozmawiano o szkołach peryferyjnych o szkolnictwie zawodowym, specjalnym i edukacji przedszkolnej. Ostatnie spotkanie pierwszej części obrad OSE podczas, którego podsumowano dotychczasowe debaty i wyznaczono kierunki kolejnych działań, odbyło się 3 lipca.

Obrady wznowiono 4 września – rozmawiano wówczas o kryteriach oceny szkół pod kątem restrukturyzacji. Podczas kolejnych spotkań dyskutowano o szkolnych stołówkach, strategii edukacji, budżecie przeznaczonym na edukację, a także o przyszłej roli dokumentów wypracowanych przez Okrągły Stół Edukacyjny oraz o utworzeniu stałego organu doradczego przy Gminie Miejskiej Kraków, który zająłby się sprawami związanymi z krakowską edukacją. Ostatnie powiedzenie OSE odbyło się wczoraj (29 stycznia, wtorek).

W sumie odbyło się 14 debat merytorycznych OSE oraz szereg spotkań zespołów tematycznych. Dodatkowe informacje o obradach OSE są dostępne na stronie www.dialogspoleczny.krakow.pl/Konsultacje_Spo%C5%82eczne/aktualne_konsultacje/4236-Okr%C4%85g%C5%82y_St%C3%B3%C5%82_Edukacyjny.html.

(katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)

WOJEWÓDZKI PROGRAM OCHRONY POWIETRZA – DO POPRAWY!

Zbyt ostrożny, bez żadnych nowych rozwiązań czy uwzględnienia specyfiki Krakowa, z pomysłami na ograniczenie emisji komunikacyjnych, które mogą spowodować skutek odwrotny od zamierzonego, a przy okazji doprowadzić do paraliżu komunikacji miejskiej. Prezydent opiniuje projekt Programu Ochrony Powietrza dla Krakowa, przygotowany na zlecenie Urzędu Marszałkowskiego.

Podczas sesji Rady Miasta Krakowa, zaprezentowana została opinia Prezydenta Krakowa do projektu „Programu ochrony powietrza dla województwa małopolskiego”. „Do dokumentu podeszliśmy bardzo poważnie, bo sprawa poprawy powietrza jest dla nas kluczowa. Wczytując się jednak w niektóre zapisy i analizując wypowiedzi przedstawicieli samorządu wojewódzkiego, można odnieść wrażenie, że z tym problemem pozostaniemy znowu sami, bez wsparcia instytucji, ustawowo delegowanych do działań na rzecz poprawy powietrza” – komentuje Jacek Majchrowski.

Co zatem nie podoba się władzom Krakowa w przedstawionym projekcie Programu Ochrony Powietrza? Przede wszystkim dokument nie spełnia oczekiwań wyznaczonych w art. 91 ust. 1 ustawy Prawo ochrony Środowiska. Chodzi o osiągnięcie w najbliższym czasie wymaganych poziomów dopuszczalnych substancji w powietrzu. Działania naprawcze przewidują możliwość osiągnięcia wymaganych standardów jakości powietrza dopiero w roku 2023. Nie uwzględniają też faktu unijnymi terminów oraz grożących ze strony Unii Europejskiej kar za ich niedotrzymanie.

Co więcej, pomimo złego stanu powietrza projekt Programu nie wprowadza żadnych nowych rozwiązań dających mieszkańcom Krakowa nadzieję na czyste powietrze. Pomimo od lat prowadzonych w Krakowie działań samorządu, zgodnych z kierunkami wyznaczonymi w programach naprawczych jakości powietrza, stan powietrza w Krakowie nadal jest zły. „Dlatego od aktualizowanego obecnie programu oczekiwaliśmy radykalnych rozwiązań, włącznie z proponowanym przez nas od kilku lat zakazem stosowania paliw stałych” – mówi Jacek Majchrowski.

W dokumencie niemal zupełnie pomięto aspekt zanieczyszczeń przemysłowych, który w przypadku Krakowa jest znaczący. „Powinniśmy żądać od wszystkich sprawców złego stanu powietrza, także przedsiębiorców, zobowiązań do niezwłocznych i intensywnych działań” – uważa Prezydent Miasta.

Projekt Programu ma też wady w zakresie ograniczenia emisji komunikacyjnej. Otóż w jednym z punktów proponuje się utworzenie zakaz wjazdu do centrum Miasta m.in. dla pojazdów komunikacji miejskiej, które nie spełniają normy Euro 4. Takie rozwiązanie, zdaniem władz Krakowa, spowoduje skutek odwrotny od zamierzonego. Emisja autobusów miejskich nie przekracza kilku procent całej emisji komunikacyjnej, a w tym wypadku głównymi winowajcami są samochody osobowe i tranzyt ciężarówek

przez Kraków. Takie rozwiązanie spowoduje natomiast wyłączenie z eksploatacji 63 proc. autobusów komunikacji miejskiej. „Proponujemy stopniowe rozszerzanie strefy ograniczonej emisji komunikacyjnej i pozostawienie przywilejów dla komunikacji miejskiej – jeden autobus zastępuje bowiem około 40 samochodów osobowych” – podkreśla Jacek Majchrowski. Władze Krakowa liczą też, że rząd wreszcie zrealizuje plany związane z dokończeniem budowy IV obwodnicy Miasta.

Prezydent Krakowa ma też za złe, że w części projektu dotyczącej monitoringu pyłu PM10, Kraków porównywany jest do innych miast w województwie małopolskim i w Polsce w oparciu o wartości stężeń mierzonych na stacji komunikacyjnej przy Al. Krasieńskiego. „Dane ze stacji komunikacyjnej porównywane są do wyników pomiarów ze stacji tzw. tła miejskiego innych miejscowości. Uważamy, że w analizie powinna być brana pod uwagę stacja przy ul. Bujaka, która ma podobną charakterystykę do stacji w innych miastach” – mówi Prezydent Majchrowski.

Władze Krakowa uważają też, że tak poważny dokument, sporządzony na zlecenie Urzędu Marszałkowskiego przez firmę zewnętrzną, powinien posiadać niezależne opinie ekspertów. (jan.machowski@um.krakow.pl)

CZAS NA UGOREK

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej wkrótce uruchomi program Aktywności Lokalnej „Ugorek”. Chce w ten sposób pomóc mieszkańcom tego osiedla przy realizacji inicjatyw poprawiających jakość życia, relacje sąsiedzkie, wygląd otoczenia. Już teraz można zgłaszać pomysły do programu.

W ramach programu MOPS zamierza upowszechniać informacje przydatne do rozwiązywania spraw mieszkańców, pomagać im w organizowaniu spotkań dotyczących wspólnych inicjatyw, debat społecznych, tworzeniu wolontariatu i innych form współdziałania mieszkańców ze sobą i z lokalnymi instytucjami. MOPS planuje udostępnić poradnictwo psychologiczne, doradztwo zawodowe, kształcenie liderów, warsztaty, które wzmocnią indywidualne lub grupowe inicjatywy mieszkańców osiedla.

Mieszkańcy zainteresowani przyłączeniem się do inicjatywy już teraz mogą przekazywać swoje opinie, wnioski, spostrzeżenia oraz pomysły dotyczące osiedla na adres sp@mops.krakow.pl. MOPS zaprasza wszystkich, którzy chcą i mogą zaangażować swoje umiejętności, pasje lub włączyć się w działania wolontaryjne.

Przypomnijmy, że to kolejny krok w kierunku opracowania działań aktywizujących osiedle Ugorek. W lipcu ubiegłego roku Rada Miasta Krakowa podjęła uchwałę w sprawie wyboru osiedli, dla których sporządzone zostaną pilotażowe Programy Rehabilitacji Zabudowy Blokowej. Na liście znajduje się właśnie m.in. Osiedle Ugorek.

W ślad za tym w listopadzie 2012 r. Magistrat zorganizował dwudniowe warsztaty – grę miejską pod hasłem „Osiedle bez barier. Ugorek – przyjazne miejsce do zamieszkania”. Jej uczestnicy opracowywali pomysły na poprawę jakości życia na osiedlu. Pomysły

wykorzystane będą do opracowania programu rehabilitacji tego miejsca. Więcej informacji pod adresem: www.dialoguj.pl oraz www.rewitalizacja.krakow.pl (kinga.sadowska@um.krakow.pl)

MIASTO DOFINANSUJE ŻŁOBKI I KLUBY DZIECIĘCE

Gmina Miejska Kraków przyjmuje wnioski o udzielenie dotacji celowej na rok 2013 dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na obszarze Krakowa. Szczegółowe informacje na stronie www.bip.krakow.pl.

Kwota dofinansowania udzielanego przez Gminę Miejską Kraków do każdego dziecka objętego opieką w żłobku/klubie dziecięcym wynosi:

1) dla żłobka:

- dofinansowanie do opieki nad dzieckiem – 11,50 zł brutto za każdy dzień roboczy obecności dziecka w miesiącu,
- dofinansowanie do wyżywienia – 3,50 zł brutto za każdy dzień roboczy obecności dziecka w miesiącu,

2) dla klubu dziecięcego:

- dofinansowanie do opieki nad dzieckiem – 5,50 zł brutto za każdy dzień roboczy obecności dziecka w miesiącu,
- dofinansowanie do wyżywienia – 1,50 zł brutto za każdy dzień roboczy obecności dziecka w miesiącu.

Czas udzielania dofinansowania – od 1 marca 2013 roku do 31 października 2013 roku. (O ewentualnej możliwości przedłużenia udzielania dotacji do 31 grudnia 2013 roku Gmina Miejska Kraków poinformuje podmioty z którymi zawarto umowy o udzielenie dotacji, nie później niż do 15 października 2013 roku).

Warunki niezbędne do otrzymania dofinansowania:

- 1) podmiot ubiegający się o dofinansowanie musi być zarejestrowany w Rejestrze żłobków i klubów dziecięcych prowadzonym przez Prezydenta Miasta Krakowa,
- 2) podmiot ubiegający się o dofinansowanie składa w formie pisemnej w sekretariacie Biura ds. Ochrony Zdrowia UMK, al. Powstania Warszawskiego 10 pok. 405 **w terminie do 12 lutego 2013 roku do godz. 15.30** prawidłowo wypełniony i podpisany przez osobę/osoby upoważnioną/upoważnione „Wniosek o udzielenie dotacji”.

Dodatkowe informacje dotyczące składania wniosków można uzyskać pod numerem telefonu 12/61-69-284. (joanna.dubiel@um.krakow.pl)

KANDYDACI POSZUKIWANI

Urząd Miasta Krakowa zaprasza przedstawicieli organizacji pozarządowych do udziału w pracach komisji konkursowej, która zostanie powołana w celu zaopiniowania ofert złożonych do otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2013 zadań publicznych Gminy Miejskiej Kraków w obszarze ochrony i promocji zdrowia.

Przedstawiciele organizacji pozarządowych, którzy zgłoszą swoje kandydatury do pracy w komisji konkursowej, będą opiniować oferty złożone do konkursu w zakresie następujących zadań publicznych:

- 1) Realizacja zadań z zakresu profilaktyki i promocji zdrowia dla wszystkich grup społecznych.
- 2) Prowadzenie działań z zakresu edukacji zdrowotnej i promocji zdrowego stylu życia poprzez organizację kampanii społecznych i innych wydarzeń skierowanych do mieszkańców Krakowa lub wybranej docelowej grupy społecznej.
- 3) Organizowanie konferencji i warsztatów zwiększających kompetencje osób pracujących w obszarze profilaktyki i promocji zdrowia oraz prowadzenie szkoleń adresowanych do wybranych grup odbiorców, mających na celu podniesienie ich kwalifikacji zawodowych.
- 4) Realizacja samopomocowych inicjatyw, służących rozwojowi form wsparcia społecznego osób z zaburzeniami psychicznymi, stworzenie warunków dla utworzenia Klubów Samopomocy dla osób z zaburzeniami psychicznymi.
- 5) Tworzenie i prowadzenie programów zatrudnienia i przygotowania zawodowego dla osób chorujących psychicznie.

Wypełniony formularz zgłoszeniowy należy składać w sekretariacie Biura ds. Ochrony Zdrowia Urzędu Miasta Krakowa, al. Powstania Warszawskiego 10, pok. 405. **w terminie do 12 lutego 2013 r.** Formularz można pobrać także ze stron: www.bip.krakow.pl, www.ngo.krakow.pl oraz w siedzibie Biura ds. Ochrony Zdrowia UMK, pok. 412. Więcej informacji: tel. 12 616 9198 lub 616 9497. (joanna.dubiel@um.krakow.pl)

KARNET POLECA NAJCIEKAWSZE WYDARZENIA LUTEGO

Rekomendacje najciekawszych wydarzeń kulturalnych, lutowe kalendarium imprez odbywających się w Krakowie, a z okazji walentynek – wizyta w nie do końca jeszcze rozpoznanym urokliwym zakątku Krakowa – to wszystko znajdziecie w najnowszym numerze bezpłatnego miesięcznika *Karnet*. Szukajcie go w punktach InfoKraków, księgarniach, instytucjach kultury, restauracjach i kawiarniach na terenie całego miasta, a także w pojazdach serwisu Kraków Airport Taxi – oficjalnego przewoźnika Kraków Airport.

W najnowszym numerze szczególnie polecamy:

Od roku nie ma jej wśród nas. Na szczęście Wisława Szymborska – skromna, nie dbająca o poklask dama światowej poezji – zostawiła nam w spadku nieśmiertelne wiersze. 11 lutego w Operze Krakowskiej muzyczno-literacki hołd noblistce oddadzą Tomasz Stańko oraz jej przyjaciele i współpracownicy.

8 lutego do kin w całej Polsce wchodzi nagrodzona w Sundance emocjonująca historia miłosna *Nieulotne* w reż. Jacka Borcucha. Dzień wcześniej zaplanowano pokaz

specjalny w krakowskim Kijów.Centrum.

Może i nie jest najcieplejsze, może i nie najczystsze. Może i ciasne ale... własne. *Hej, me Bałtyckie Morze* - tak brzmi motyw przewodni tegorocznego XXXII Międzynarodowego Festiwalu Piosenki Żeglarskiej Shanties 2013, na który zapraszamy od 21 lutego do Rotundy.

Meble i przedmioty z mieszkania poetki znajdują się w Szufladzie Szymborskiej – na wystawie, którą Muzeum Narodowe w Krakowie oraz Fundacja Wisławy Szymborskiej otworzą w Kamienicy Szołańskich 1 lutego – w pierwszą rocznicę śmierci noblistki.

XIII Reality Shopka Szol w Teatrze Groteska. Szczęśliwa trzynastka? A jak! Przekonamy się na własne oczy już 2 lutego.

Cabaret lunaire - najnowszy spektakl Opery Krakowskiej stawia na grę kontrastów: nostalgiczne rozmyślania smutnego Pierrota zestawione z pełną humoru piosenką kabaretową.

Ławeczka eklektyczna, gra do odmawiania różańca, stojak na gazety w stylu art déco czy oprawione „trofeum” – to przykłady utopijnego dizajnu Piotra Blamowskiego. Wyrafinowane projekty poznańskiego artysty zobaczymy w MOCAK-u w sąsiedztwie przykładów najnowszego polskiego i brytyjskiego dizajnu. (katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)

BĘDZIE SZOŁ

Już w najbliższą sobotę (2 lutego) na deskach Teatru Groteska, za sprawą 13. edycji „Shopki Szol”, polscy politycy, samorządowcy i znane postaci życia publicznego pokażą swoje drugie, nieznane oblicze i objawią ukryte dotąd artystyczne talenty. Na scenie wystąpi m.in. Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski, który przybliży widzom mądrości płynące z „Baśni Tysiąca i Jednej Nocy”.

Tradycja realizowanej w Teatrze Groteska politycznej szopki już na trwałe wpisała się w krajobraz nie tylko krakowskich, ale i ogólnopolskich wydarzeń. Nic dziwnego, jest to bowiem okazja do spotkania polityków różnych opcji w niecodziennym otoczeniu i atmosferze. Każdego roku koncepcja artystyczna widowiska różni się od poprzednich. Podczas najbliższej edycji aktorzy pełni dystansu i poczucia humoru podsumują wydarzenia minionego roku.

Udział potwierdzili: Kazimierz Barczyk, Robert Biedroń, Stanisław Bisztyga, Bronisław Cieślak, Krzysztof Cugowski, Tadeusz Cymański, Kazimierz Czekał, Zbigniew Ćwiąkalski, Andrzej Dera, Eugeniusz Grzeszczak, Krzysztof Janik, Beata Kempa, Joanna Kluzik-Rostkowska, Andrzej Kosiniak-Kamysz, Wojciech Kozak, Jacek Krupa, Bogusław Krzeczowski, Jacek Kurski, Jacek Majchrowski, Agnieszka Malatyńska, Katarzyna Matusik-Lipiec, Bogdan Pęk, Małgorzata Radwan-Ballada, Ireneusz Raś, Joanna Senyszyn, Bogusław Sonik, Stanisław Sorys, Teresa Starmach, Róża Thun, Jerzy

Wenderlich, Janusz Wojciechowski, Marcin Witko, Andrzej Zoll.

Reżyserem widowiska jest Adolf Weltschek, który wspólnie z Małgorzatą Zwolińską i Jackiem Stankiewiczem opracowali scenariusz Shopki. Małgorzata Zwolińska przygotuje także nowe, ekscytujące wizerunki gwiazd.

Szczegóły dotyczące akredytacji dla mediów dostępne są pod adresem: www.groteska.pl (kinga.sadowska@um.krakow.pl)

PIERWSZY BAL PO KOŃCU ŚWIATA

W sobotę, 2 lutego, w godzinach 17.00–21.30, w salach magistratu odbędzie się bal karnawałowy pod nazwą „PIERWSZY BAL PO KOŃCU ŚWIATA”. Impreza jest tradycyjnym integracyjnym spotkaniem młodzieżowych liderów społecznych Krakowskiej Akademii Samorządności – uczniów krakowskich gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych, którzy uczestniczą w organizowanych przez Urząd Miasta Krakowa zajęciach wzmacniających umiejętności społeczne młodzieży.

W tym roku bal został przygotowany przy istotnym współudziale młodych ludzi, którzy przygotowali konkursy i oprawę muzyczną, a na pokazy taneczne zaprosili swoich znajomych – rówieśników. W programie balu, obok zabawy tanecznej, przewidziano pokazy taneczne jumpstyła, break dance’a, tańca belgijskiego, konkurs karaoke oraz gry i konkursy związane z przesłaniem zabawy.

Krakowska Akademia Samorządności istnieje od 2005 roku. Co roku około 100 młodych ludzi, w większości członkowie samorządów szkolnych, zdobywa w niej umiejętności wspierające działania społeczne na rzecz szkoły i grupy rówieśniczej. (joanna.dubiel@um.krakow.pl)

ZABAWA DLA NAJMŁODSZYCH

2 lutego Restauracja i Oranżeria AUGUSTA zamieni się w salę balową. Zapraszamy dzieci z rodzicami do wspólnej karnawałowej zabawy! Start o godz. 12.00. Na uczestników czeka moc atrakcji.

Organizatorami karnawałowego balu są: Mecenasy Dziecięcych Talentów Restauracja i Oranżeria AUGUSTA oraz Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Rodziny i Polityki Społecznej.

Impreza jest adresowana do uczestników projektu *Mecenas Dziecięcych Talentów* oraz wszystkich najmłodszych wraz z rodzicami. Zabawa potrwa w godz. 12:00-17:00. Podczas gdy dziećmi zajmą się animatorzy, rodzice będą mogli skorzystać z uroków restauracji na wodzie, spokojni o profesjonalną i troskliwą opiekę nad ich pociechami.

W programie imprezy:

- znany krakowski muzyk perkusyjny, Marcin Urzędowski z grupy TAMTAMITUTU zaprosi dzieci do magicznego świata muzyki i instrumentów;
- charakterizatorki pomogą założyć karnawałowe maski malowane na buziach;

- twórcze warsztaty, podczas których dzieci będą mogły własnoręcznie przygotować magiczną pamiątkę z Balu na Auguście;
- dla nieco starszych czekają sportowe gry interaktywne Xbox Kinect.

Wstęp bezpłatny. Wszystkie materiały oraz zabawki zapewnia organizator – Restauracja Augusta. Impreza organizowana jest również przy współpracy: portalu CZASDZIECI.PL oraz firmy TWÓJEVENT.

Przypomnijmy; trwa pierwsza edycja realizowanego od października ub. r. przez Urząd Miasta Krakowa i *Fundację Czas Dzieci* projektu - „Mecenas Dziecięcych Talentów”, którego celem jest pomoc dzieciom szczególnie utalentowanym, uczęszczającym do szkół peryferyjnych. Każdy, kto chce wesprzeć uzdolnione dzieci, które nie zawsze mogą rozwijać swoje talenty, może tego dokonać, wpłacając dowolną kwotę na specjalne konto bankowe: 70 2340 0009 0270 2460 0000 0055 Polbank EFG. Każda, nawet najmniejsza wpłata, zwiększa szanse dzieci na lepszą przyszłość. Więcej informacji o projekcie można znaleźć na stronach: www.mdt.czasdzieci.pl oraz www.sprawyspoleczne.krakow.pl. (joanna.dubiel@um.krakow.pl)

W CZWARTEK

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Elżbieta Koterba

16:00 – Komisja Zdrowia i Profilaktyki oraz Uzdrowiskową, sala Portretowa

18:30 – Dyskusja „Budynki nieprzystosowane” w ramach cyklu „Spotkania z architekturą”, Małopolski Ogród Sztuki, ul. Rajska 12

Jan Machowski

p.o. kierownika Biura Prasowego

Wydział Informacji, Turystyki i Promocji Miasta